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LIGHT BUETET £15
AVAILABLE UNTIL 5PM (MON - FRI)

CIABATTA SANDWICHES & ROOT VEGETABLE CRISPS (GFO)
chipotle chicken club | tomato, pesto & mozzarella (V)
cheddar & chutney (V) | beer-battered fish goujons & tartare sauce

TRADITIONAL PORK PIE
LINCOLNSHIRE SAUSAGE ROLLS
STILTON & BROCCOLI QUICHE (V)

CLASSIC QUICHE LORRAINE
SCAMPI BITES WITH LEMON & TARTARE SAUCE
BUTTERMILK CHICKEN & CHIPOTLE
DRESSED GREEN SALAD & HERB CROUTONS (VG)
RUSTIC CHIPS & DIPS

CHEE'S SELECTION £20

CIABATTA SANDWICHES & ROOT VEGETABLE CRISPS (GFO)
chipotle chicken club | tomato, pesto & mozzarella (V) | cheddar & chutney (V)
maple & bourbon glazed pulled pork | beer-battered fish goujons & tartare sauce

SELECTION OF CLASSIC QUICHES
lorraine | stilton & broccoli (V)

HOG ROAST & MANCHEGO CROQUETTES
ALE-BATTERED HADDOCK GOUJONS WITH TARTARE
WHITEBAIT & CONFIT GARLIC AIOLI
BAKED GARLIC BREAD (GFO)
LINCOLNSHIRE SAUSAGE ROLLS
BUTTERMILK CHICKEN & CHIPOTLE
RUSTIC CHIPS & DIPS
TRADITIONAL PORK PIE
DRESSED GREEN SALAD & HERB CROUTONS (VG)

ARTISAN BUETET £25

BURGER SLIDERS
Toasted bun, lettuce, tomato, gherkin & herb slaw

Andalusian chicken & chorizo
28-day aged beef, melted cheese & dijon aioli
Smokehouse chicken, crispy bacon, cheddar, maple & bourbon BBQ sauce

Gourmet plant-based patty, portobello mushroom,
vegan cheese, dijon mayo, confit shallots, roast vine tomatoes (VG, DF)
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GYROS
Grilled flatbread, tzatziki, tomato, pickled beetroot & red onion
lemon & oregano chicken | aromatic spiced lamb
harissa & maple glazed cauliflower (V)
SELECTION OF CLASSIC QUICHES
lorraine | stilton & broccoli (V)

SALMON FISHCAKES WITH SWEET CHILLI & LIME
HOG ROAST & MANCHEGO CROQUETTES
ALE-BATTERED HADDOCK GOUJONS WITH TARTARE
BUTTERMILK CHICKEN & CHIPOTLE SAUCE
MAPLE & BOURBON GLAZED PORK BELLY BITES
BAKED GARLIC BREAD (GFO)
LINCOLNSHIRE SAUSAGE ROLLS
RUSTIC CHIPS & DIPS

Our food is prepared to order and may contain allergens or ingredients not listed on the menu. Due to the nature
of the food production environment and ongoing changes within our supply chain, we cannot guarantee our
dishes are completely free from allergens. However, we always do our best to accommodate your needs.

Please see our website for a full allergen menu. Alternatively, ask a member of our team.
(V) = Vegetarian | (VG) = Vegan | (DF) = Dairy Eree | (GFO) = Gluten Free Bread Available | (GF) = Gluten Free Dish



